振込金受取書 振込通知書 振込依頼書（入金票）
勘定

令和 年 月 日 令和 年 月 日 ご依頼日 令和 年 月 日
＊

百五銀行 津駅前支店 電信扱
金 額 金 額

種 金
振込先銀行 百五銀行 津駅前支店 振込先銀行 百五銀行 津駅前支店 目 普通預金 4 5 0 6 0 9 額

普通預金№450609 普通預金№450609 (ﾘｸｼﾞｮｳｶﾓﾂｳﾝｿｳｼﾞｷﾞｮｳﾛｳﾄﾞｳｻｲｶﾞｲﾎﾞｳｼｷｮｳｶｲ) 振
お受取人 陸上貨物運送事業労働災害 お受取人 陸上貨物運送事業労働災害 陸上貨物運送事業労働災害防止協会三重県支部 替

防止協会三重県支部 防止協会三重県支部 〒514-8515三重県津市栄町一丁目９４１番地
TEL059-225-0356 FAX 059-213-6554

ご依頼人 ご依頼人 他
様 様 店

フリガナ 券
電話番号 電話番号 おなまえ

現
講習名 - 講習名 - 金

備考 備考
受講者名 受講者名 おところ

上記のとおり振込金として受取ました 電話番号
上記のとおり振込みましたので通知します 手数料 OCR検印 照査・検印 受付 出納

取扱店 銀行 収入印紙
取扱店 銀行 振込手数料受取人負担扱い

店 店 但し、百五銀行本支店取扱分に限る

取扱店 → ご依頼人 取扱店 → 取りまとめ店 → お受取人 取扱店保管

キリトリ線

フォークリフト運転技能講習のお申込みについて 陸上貨物運送事業労働災害防止協会 三重県支部

TEL 059-225-0356 〒514-8515津市栄町一丁目９４１番地
この振込用紙は、陸災防三重県支部が実施するフォークリフト運転技能講習の講習費用の振込用です。

百五銀行本支店の窓口をご利用の場合に限って振込手数料を陸災防三重県支部が負担するものです。

講習費用は、申込書が陸災防三重県支部に届いた（ファックスでの仮受付を含む）ことを確認してからお振り込み下さい。

振込金受取書、振込通知書、振込依頼書とも金額、ご依頼人名等必要事項を記入して下さい。会社名でお振り込み頂く場合は、必ず、振込金受取書、振込通知書の

備考欄に申し込まれた講習名、受講者名をご記入下さい。

振込受取書は、支払われた講習費用の領収証ですので、大切に保管してください。改めて、この振込に対する領収証の発行は致しません。

振
込
先
銀
行

お
受
取
人

口
座
番
号

ご
依
頼
人

太
線
の
中
だ
け
ご
記
入
下
さ
い

フ
ォ
ー
ク
リ
フ
ト
運
転
技
能
講
習
費
用
の
振
込
に
限
る

千 円 千 円

千 円